این روش ها چیست و راهکار امریکا برای مقابله با آن چه بوده است؟

در سال های اخیر، خلیج فارس به میدان نبردی خاموش، اما پرتنش میان ایران و آمریکا تبدیل شده است. این نبرد، نه با
سلاح های جنگی، بلکه با تحریم های اقتصادی و راه های خلاقانه دور زدن آنها در جریان است.

پنجشنبه 23 اسفند 1403
12 رمضان 1446
13 مارس 2025
سال بیستم
شماره 5865
8 صفحه
10000 تومان

صفحه 7

صفحه 7

صفحه 2

جنگ
تعرفه های

ترامپ

یک گام تا
آتش بس بین

وسیه اوکراین و ر

استانداری با دولت
هماهنگ است یا

و استان؟ نمایندگان تندر

درگیری تجاری ترامپ با جهان
پچیده شد